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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske håndvaske
faciliteter samt opbevaring af fødevarer på køl og frost
herunder temperaturmålinger. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer til
projekt sunde børn, ingen anmærkninger. Kontrolleret
virksomhedens procedurer for datomærkning af åbne
fødevarer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og tørvarerlager i kælder herunder produktbærende
overflader, emfang, ovne, hylder, reoler, køleskabe, frysere,
kølerum, koldjomfru og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: lagerrum i
kælder med sodavand og ekstra service.
Følgende er konstateret: Sodavand opbevares i kasser på
gulvet. Loftet i højre hjørne når man træder ind mangler
enkelte loftplader, der er ikke hul direkte ud til andre steder i
loftet af hvad man kan se. Det ene hjørne i loftpladen er
knækket hvor der er kan drysse puds ned fra loftet. På gulvet
under de manglende loftplader står der tomme kasser med
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flasker. Der står kun emballerede fødevarer i rummet. Virksomheden oplyser at den service der står i rummet
bliver vaske i opvaskemaskinen inden brug.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vejledigeholdelse af lokaler hvori der opbevares fødevarer. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder at få nye loftsplader hvor de mangler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer på
køl og frost, varmebehandling og nedkøling fra januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


